

无锡先导智能装备股份有限公司公开发行可转换公司债券上市公告书

(注册地址:江苏省无锡国家高新技术产业开发区新锡路20号)

保荐机构(主承销商)



广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座
二〇二〇年一月

财务报告为基础,2019年1-9月公司财务数据未经审计。
二、最近三年及一期主要财务指标
三、最近一年一期资产负债表、利润表、现金流量表主要数据
1、合并资产负债表主要数据

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
流动资产合计	6,510,227	6,556,372	5,945,555	2,085,788
非流动资产合计	1,302,748	1,869,239	1,696,179	6,454,619
资产总计	8,433,975	8,425,611	6,651,734	2,415,745
流动负债合计	4,227,367	4,508,577	3,706,286	1,486,494
非流动负债合计	306,442,8728	474,700,4814	100,306,20016	5,179,16069
负债合计	4,485,809	4,983,271	3,806,696	1,471,673
归属于母公司股东权益合计	3,948,173	3,442,343	2,782,408	944,071,31739
少数股东权益	0.0427	234.00	66.86	
股东权益合计	3,948,173	3,442,343	2,782,408	944,071,31739

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
营业收入	3,217,056	3,890,034	2,176,856	1,079,880
营业成本	1,888,764	2,369,713	1,281,265	618,22721
利润总额	722,480	908,422,21771	694,218	271,622
净利润	736,402	678,715,92603	622,694	234,114,03947
净利润	635,230,96364	742,441	577,499	200,662,06330
归属于母公司股东权益	635,230,96364	742,441	577,499	200,662,06330

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
净资产收益率(加权平均)	17.42%	23.93%	34.16%	35.66%
每股收益(稀释)	0.7041	1.1765	0.6155	0.2613
每股净资产(期末)	7.0741	6.0156	6.0156	3.0131

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,092	104,094
期末现金及现金等价物余额	671,633	1,046,100	723,092	104,094

项目	2019年1-9月	2018年	2017年	2016年
经营活动产生的现金流量净额	331,862	-47,390	30,368	105,203
投资活动产生的现金流量净额	-150,489	9,900,701,62	-344,281	-134,106
筹资活动产生的现金流量净额	-402,463	747,732	646,248	-75,111
汇率变动对现金的影响	48,257	646,420		
现金及现金等价物净增加额	-162,833	9,600,701,62	332,341	-104,012
期初现金及现金等价物余额	834,466	1,146,800	723,09	